
AAAA

2290
39,90 -42 %

2990
53,50 -44 %

1790
25,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

4990

3990
59,90

BEZ
APLIKACE 2190

1790
26,90 -33 %

BEZ
APLIKACE5490

4490
89,90 -50 %

BEZ
APLIKACE3490

2990
45,90 -34 %

1190
16,90 -29 %

BEZ
APLIKACE5490

4990
79,90 -37 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

13990

12990
269,-

10990
229,-

7990
199,- -59 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 6. 5. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Losos čerstvý  
– filet s kůží
• chlazený • balený  
• cena za 100 g 

Madeta  
Jihočeské máslo
• 250 g  
• 100 g = 19,96 Kč 
bez Aplikace /  
15,96 Kč  
Aplikace  
• 39,90 Kč 

Velkopopovický Kozel 11/
Gambrinus Patron 12
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 35,80 Kč  
• 17,90 Kč 

Kunín  
Smetana  
ke šlehání 31%
• 200 g  
• 100 g = 11,45 Kč

Gouda 48% 
– plátky
• 200 g • 100 g = 17,45 Kč  
bez Aplikace / 14,95 Kč Aplikace 

Tchibo  
Gold Selection
• instantní káva 
• 180–200 g 
• 100 g od 69,95 Kč 
bez Aplikace /  
od 64,95 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
• 124,90 Kč 

Nature's Promise 
Free From  
Trvanlivé mléko  
• 1,5% • 1 l

Donut s náplní
• 69–71 g • 100 g od 16,77 Kč 
• různé druhy 

Albert  
Vejce z podestýlky  
M
• 10 ks • 1 ks = 5,49 Kč  
bez Aplikace / 4,99 Kč  
Aplikace 

Albert  
Meruňky balené
• 500 g • 100 g = 10,98 Kč  
bez Aplikace / 8,98 Kč Aplikace 

Nicolaus Vodka
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 219,80 Kč 
• 129,90 Kč 

Vepřová  
krkovice 
bez kosti  
– v celku
• chlazená • 1 kg 

200 g

NEPORAZITELNÉ

www.albert.czOd 13. 5. do 19. 5. 2026
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BEZ
APLIKACE 2190

1790
26,90 -33 %

2290
39,90 -42 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 6. 5. 2026. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21.  

Nature's Promise 
Free From 
Trvanlivé mléko
• 1,5% • 1 l

Kunín  
Smetana  
ke šlehání 31%
• 200 g  
• 100 g = 11,45 Kč

NEPORAZITELNÉ
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7990
199,- -59 %

2990
53,50 -44 %

1190
16,90 -29 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 6. 5. 2026. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21.  

Vepřová krkovice 
bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg 

Losos čerstvý 
– filet s kůží
• chlazený 
• balený 
• cena za 100 g 

Donut 
s náplní
• 69–71 g  
• 100 g od 16,77 Kč 
• různé druhy 

NEPORAZITELNÉ NEPORAZITELNÉ
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1790
25,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

13990

12990
269,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 6. 5. 2026. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Velkopopovický  
Kozel 11/ 
Gambrinus Patron 12
• světlý ležák  
• 0,5 l • 1 l = 35,80 Kč  
• 17,90 Kč 

Tchibo  
Gold Selection
• instantní káva • 180–200 g 
• 100 g od 69,95 Kč bez Aplikace /  
od 64,95 Kč Aplikace • vybrané 
druhy • 124,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ
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10990
229,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3990

2990
49,90

1590
25,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 6. 5. 2026. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Nicolaus Vodka
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 219,80 Kč  
• 129,90 Kč 

Bohemia Chips
• 130 g • 100 g = 30,70 Kč  
bez Aplikace / 23 Kč Aplikace 
• vybrané druhy • 29,90 Kč 

JOJO
• 80 g  
• 100 g = 19,88 Kč 
• vybrané druhy 
• 15,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ NEPORAZITELNÉ
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NEPORAZITELNÉNEPORAZITELNÉ

1590
25,90

3990
63,90 -37 %

199,-
269,- -26 %

1690
23,90 -29 %

399,-
649,-

5990
89,90

BEZ
APLIKACE 2190

1990
34,90 -42 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

4490

3890
89,90

BEZ
APLIKACE 1690

1490
22,90 -34 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1090

890
21,90

5990
89,90 -33 %

2790
49,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 6. 5. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Albertovo 
uzenářství 
Šunka  
nejvyšší  
jakosti
• 200 g 
• 100 g = 19,95 Kč 

JOJO
• 80 g  
• 100 g = 19,88 Kč 
• vybrané druhy 
• 15,90 Kč 

Franz  
Josef  
Tuňák  
– steak
• 170 g  
• 100 g  
= 37,42 Kč  
bez Aplikace / 
32,42 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
• 44,90 Kč 

Nutella
• 1 kg 

Lipánek
• 130 g • 100 g = 13 Kč 
• vybrané druhy 

Tchibo 
Exclusive
• zrnková káva 
• 1 kg 
• vybrané 
druhy 
• 399 Kč 

Dr. Oetker  
Pizza  
Guseppe
• 335–425 g  
• 100 g  
od 14,10 Kč  
• vybrané druhy  
• 59,90 Kč 

Madeta  
Jihočeský 
eidam 30% 
– plátky
• 100 g 

Fantasia
• 100–118 g  
• 100 g od 14,33 Kč  
bez Aplikace /  
od 12,63 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 

Albert  
Trvanlivé mléko  
1,5%
• 1 l 
• 8,90 Kč 

Sedlčanský 
Hermelín duopack 
• 2× 100 g  
• 100 g = 29,95 Kč 

Panzani 
Těstoviny
• 500 g 
• 100 g = 5,58 Kč 
• vybrané druhy 
• 27,90 Kč 

1 kg

200 g

93
MASA

1 kg

25 ks
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NEPORAZITELNÉNEPORAZITELNÉ

2690
59,90

6990
109,90

5990
89,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

349,-

299,-
499,-

1090
14,90 -26 %

9990
199,-

4990
109,90

BEZ
APLIKACE3990

3490
54,90 -36 %

2990
34,90 1890

1990
44,90

1390
22,90

13990
199,-

7990
119,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 6. 5. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Relax 
100% džus  
Jablko
• 1 l 
• 29,90 Kč 

Lacalut  
Zubní pasta
• 75 ml • 100 ml = 93,20 Kč 
• 69,90 Kč 

Ariel Prací prostředek
• 44 dávek kapsle/60 dávek gel 
• 1 dávka od 5,82 Kč bez Aplikace / 
od 4,99 Kč Aplikace • 299 Kč 

Nivea 
Antiperspirant sprej
• 150 ml • 100 ml = 39,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Whiskas  
Kapsičky 
pro kočky
• 12× 85 g 
• 100 g = 9,80 Kč  
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Tento Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí • 1 role = 6,24 Kč 
• 48,90 Kč 

Toffifee
• 125 g • 100 g = 31,92 Kč  
bez Aplikace / 27,92 Kč  
Aplikace 

Popstar  
Dračí ovoce
• 0,5 l  
• 1 l = 59,80 Kč 
• 29,90 Kč 

Kubík Water
• 0,5 l • 1 l = 21,80 Kč 
• vybrané druhy 

Birell
• nealkoholické pivo  
• 0,5 l • 1 l = 37,80 Kč 
• vybrané druhy 

Linteo Baby
Vlhčené ubrousky
• 72 ks • 1 ks = 0,28 Kč 
• 19,90 Kč 

Svijanský Máz
• světlý ležák 
• 0,5 l 
• 1 l = 27,80 Kč 
• 15,90 Kč

Božkov Originál
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 279,80 Kč 
• 139,90 Kč 

Coccolino 
Aviváž
• 68 dávek  
• 1 dávka = 1,18 Kč 
• vybrané druhy 
• 74,90 Kč 

12× 85 g

NOVINKA

NOVINKA
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1290
16,90

3690
46,90 -21 %

4990
89,90 -44 %

6990
119,90 -41 %

4990
79,90 -37 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1390

1090
19,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3990

2990
49,90

BEZ
APLIKACE 11990

9990
194,- -48 %

BEZ
APLIKACE2490

1990
49,90 -60 %

BEZ
APLIKACE 1990

1690
25,90 -34 %

BEZ
APLIKACE2490

2190
32,90 -33 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1990

1290
27,90

BEZ
APLIKACE2490

1690
29,90 -43 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 6. 5. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Zmrzlina 
Häagen-Dazs
• 460 ml 
• 100 ml = 26,07 Kč 
bez Aplikace /  
21,72 Kč Aplikace 
• vybrané druhy

Albert  
Klobásky  
s goudou
• 170 g  
• 100 g = 21,71 Kč 

Gambrinus Original 10
• světlé výčepní pivo  
• 0,5 l • 1 l = 25,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč 
• 12,90 Kč 

Kuře bez drobů
• chlazené • 1 kg 

Poděbradka 
• ochucená minerální voda  
bez cukru • 1,5 l • 1 l = 9,27 Kč  
bez Aplikace / 7,27 Kč Aplikace  
• vybrané druhy
• 11,90 Kč 

Bohemia Chips
• 130 g • 100 g = 30,70 Kč  
bez Aplikace / 23 Kč Aplikace 
• vybrané druhy • 29,90 Kč 

Albert 
Brokolice
• 1 ks 

Hrozny růžové
• 1 kg 

Zlaté polomáčené
• 100 g • vybrané druhy 

Romadur
• 100 g 
• vybrané 
druhy 

Jihočeské  
trvanlivé 
mléko 3,5%
• 1 l • 12,90 Kč 

Albert Listové 
těsto rozválené
• chlazené • balené 
• 275 g • 100 g = 9,06 Kč  
bez Aplikace / 6,15 Kč 
Aplikace 

Albert  
Kuchyňské 
utěrky  
• 2vrstvé  
• 1 role 

PLATÍ  
POUZE NENE–

86
MASA

NOVINKA

49 ks

16. 5. 2026 
17. 5. 2026

NEPORAZITELNÉNEPORAZITELNÉ
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Kempingová židle
• Nosnost: 150 kg

Cena bez  
bodů: 600 Kč

34990

S 8 BODY

- 42

Cena bez  
bodů: 100 Kč

5990

S 8 BODY

- 40

Sedátko
• Rozměr: 36 x 26 cm

Samonafukovací 
karimatka
• Rozměr: 183 x 51 x 3,5 cm

Cena bez  
bodů: 900 Kč

34990

S 8 BODY

- 61
Spací pytel
• Rozměr: 200 x 80 x 50 cm

Cena bez  
bodů: 1800 Kč

74990

S 8 BODY

- 58

Sada nádobí
• Vyrobeno z kvalitní nerezové oceli

Cena bez  
bodů: 690 Kč

34990

S 8 BODY

- 49

Láhev na pití 
LockLock
• 550 ml

Cena bez  
bodů: 189 Kč

9990

S 8 BODY

- 47

VÍCE AKCÍ VÍCE AKCÍEXTRA LETÁK

STÁHNĚTE SI APLIKACI  
A SBÍREJTE BODY RYCHLEJI

 SBÍREJTE BODY 

NA VÝBAVU 
DO PŘÍRODY

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 13. 5. do 28. 7. 2026 nebo do vyprodání 
zásob v jednotlivých prodejnách. Více na www.albert.cz/camping.

ALB_SC_Camping_2603_ONLINE_letak_SM_170x297_v01   1ALB_SC_Camping_2603_ONLINE_letak_SM_170x297_v01   1 09.04.2026   16:13:0509.04.2026   16:13:05

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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NAŠE PRVNÍ 
KLOBÁSA 1990

28,90 -31 %

10990
139,90 -21 %

10990
129,90 -15 %

7990
99,90 -20 %

5490
69,90 -21 %

5990
89,90 -33 %

4990
69,90 -28 %

4490
59,90 -25 %

7490
99,90 -25 %

1390
18,90 -26 %

13990
179,- -21 %

+3 KREDITY 
NAVÍC

8990
119,90 -25 %

PREMIUM Klobása  
bez přidaných éček* 
• cena za 100 g • obsluhovaný úsek 
• unikátní jedinečné složení  

*Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120.

Nature's Promise  
Bio Marinovaná  
vepřová pečeně 
bez kosti
• masný polotovar • 350 g  
• 1 kg =399,71 Kč 

Albert  
Kuřecí stehna 
marinovaná Duo
• masný polotovar 
• chlazená • 1 kg 

Hovězí 
burger 
dvouručák
• masný polotovar 
• 330 g 
• 1 kg = 333,03 Kč 

Albert  
Masová 
klobása 
Chipolata 
• masný polotovar  
• 300 g 
• 1 kg = 183 Kč 

Masošpejle
• masný polotovar  
• 365 g 
• 1 kg = 164,11 Kč 

Albert  
Bavorské 
kuřecí  
klobásky
• 240 g  
• 100 g = 20,80 Kč 

Albert  
Klasik klobása
• 220 g • 100 g = 20,41 Kč 

Albert 
Špekáčky  
PIRI-PIRI
• 480 g  
• 100 g = 15,61 Kč 

Kominický  
točený salám
• cena za 100 g  
• obsluhovaný úsek 

Excellent 
Burger s lanýžem
• masný polotovar  
• 200 g 
• 1 kg = 449,50 Kč 

Albert  
Marinovaný 
vepřový Back Bacon
• masný polotovar  
• 310 g • 1 kg = 257,75 Kč 

90
MASA

NOVINKA

95
MASA

93
MASA

85
MASA

NOVINKA

NOVINKA

T O  N E J L E P Š Í  N A  G R I L
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Samonafukovací 
karimatka
• Rozměr: 183 x 51 x 3,5 cm

Cena bez  
bodů: 900 Kč

34990

S 8 BODY

- 61

 SBÍREJTE BODY 

NA VÝBAVU 
DO PŘÍRODY

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 13. 5. do 28. 7. 2026 nebo do vyprodání 
zásob v jednotlivých prodejnách. Více na www.albert.cz/camping. 

1690
20,90

2590
37,90

1490
26,90

2490
29,90 -16 %

2990
39,90

199,-
249,-

11490
224,-

12990
199,-

2990
47,90 -37 %

219,-
349,- -37 %

2490
44,90

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Masošpejle
• masný polotovar  
• 365 g 
• 1 kg = 164,11 Kč 

Kravík 
Ochucené 
mléko
• 250 ml  
• 100 ml = 6,76 Kč 
• vybrané druhy 
• 16,90 Kč 

Zmrzlina 
Cornetto 
impuls
• 125 ml 
• 100 ml = 20,72 Kč 
• vybrané druhy 
• 25,90 Kč 

Margot
• 80 g  
• 100 g = 18,63 Kč  
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Müller  
Riso Protein
• 180 g 
• 100 g = 13,84 Kč 
• vybrané druhy 

Studentská 
pečeť
• 90 g  
• 100 g = 33,23 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Dolce Gusto Kapsle
• 30 ks (15× káva, 15× mléko)  
• 1 ks = 6,64 Kč • vybrané druhy 
• 199 Kč 

Tchibo 
Exclusive
• mletá káva 
• 250 g 
• 100 g = 45,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Pedigree 
Kapsičky pro psy
• 12× 100 g • 100 g = 10,83 Kč  
• vybrané druhy 
• 109,90 Kč 

Président  
Camembert
• 90 g 
• 100 g = 33,23 Kč 
• vybrané druhy 

Coccolino 
Wonder Wash 
Prací gel
• 37 dávek 
• 1 dávka = 5,92 Kč 
• vybrané druhy 

Figaro 
Čokopiškoty 
• 147 g  
• 100 g = 16,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

30 ks 12× 100 g

Kempingová 
židle
• Nosnost: 150 kg

Cena bez  
bodů: 600 Kč

34990

S 8 BODY

- 42

Cena bez  
bodů: 690 Kč

34990

S 8 BODY

- 49

Sada nádobí
• Vyrobeno z kvalitní nerezové oceli
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6

159,-
239,-

5990
77,90

3490
49,90

2690
34,90

5490
79,90 -31 %

5490
89,90 -38 %

6990
89,90 -22 %

2490
39,90 -37 %

9990
5990

5990

BEZ
APLIKACE3490

2790
49,90 -44 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 6. 5. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.  
*Tato nabídka platí od čtvrtka 14. 5. 2026.

Albert  
Pistácie 
pražené 
solené
• 500 g 
• 100 g = 31,80 Kč
• 159 Kč 

Emma  
Mandle 
blanšírované
• 200 g 
• 100 g = 29,95 Kč 
• 59,90 Kč 

Emma  
Směs Fitness
• 125 g 
• 100 g = 27,92 Kč 
• 34,90 Kč 

Emma 
Rozinky Jumbo 
Thomson
• 200 g • 100 g = 13,45 Kč 
• 26,90 Kč 

Meloun 
vodní
• 1 kg  
• v nabídce také
krájená verze, 
1 kg za 37,90 Kč / 
30,90 Kč Aplikace

Nektarinky koš
• 500 g • 100 g = 10,98 Kč 

Excellent  
Jahody
• 400 g  
• 100 g = 13,73 Kč 

Albert  
Borůvky
• 250 g  
• 100 g = 27,96 Kč 

Avokádo
• 1 ks

Růže mix*
• 1 ks  
• ∅ květináče 12 cm 

Chryzantéma mix*
• 1 ks  
• ∅ květináče 12 cm 

Dianthus  
I Love You*
• 1 ks  
• ∅ květináče 10,5 cm 
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INSPIRACE NA JÍDLO  
PRO CELOU RODINU

7

Polévky (6 porcí) jen za cenu 79,90 Kč za kus a hlavní jídla (4-6 porcí) jen za cenu 99,90 Kč za kus.

2790
36,90 -24 %

9990

9990

7990

1390
19,90 -30 %

1990
34,90 -42 %

5990
79,90 -25 %

4990
79,90 -37 %

890
14,90 -40 %

1390
18,90 -26 %

5990
79,90 -25 %

2990

5990
99,90 -40 %

Albert  
Borůvky
• 250 g  
• 100 g = 27,96 Kč 

Avokádo
• 1 ks

Albert  
Zelí kysané bílé
• 1 kg

Albert 
Menu box 
Thajské 
zelené kari
• 1 box • 4 porce 

Albert 
Menu box 
Sladkokyselý wok
• 1 box • 4 porce 

Albert 
Menu box 
Indická  
mrkvová 
polévka
• 1 box 
• 6 porcí 

Albert  
Rajčata Strabena 
na větvičce
• 250 g • 100 g = 23,96 Kč 

Albert  
Rajčata cherry 
oválná Hranáček
• 250 g  
• 100 g = 19,96 Kč 

Ředkvičky
• 1 svazek 

Cibule 
lahůdková 
svazek
• 1 ks 

Kedlubna 
bílá
• 1 ks 

Albert 
Rajčata na větvičce 
Nelinka
• 250 g • 100 g = 23,96 Kč 

Brambory konzumní rané
• 1 kgPaprika červená

• 1 kg 

Albert 
Salát 
ledový
• 1 ks

 
NA VYBRANOU

JARNÍ ZELENINU

AŽ

-40 %

nová sklizeň

v naší

Tržnici
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EXTRA LETÁKNABÍDKA NABÍDKA

úúúplně bez cukru

a bez výčitek!
Nová Kofola NULKA

EXTRA LETÁKNABÍDKA
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AKTIVUJTE V APLIKACI

15% SLEVU

Slevu lze uplatnit 
na BIO produkty 
a produkty řady 
Nature’s Promise, 
které jsou aktuálně 
nabízeny 
za běžné ceny. 
Více info v aplikaci.

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

100 000 Kč100 000 Kč

Soutěž trvá od 30. 3. 2026 do 31. 5. 2026.
Více informací na oreo-challenge.oreo.eu.

Kup Oreo

Naskenuj QR kód

Zapoj se do soutěže

1

2

3

EXTRA LETÁKNABÍDKA NABÍDKA
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NEJNIŽŠÍ CENA S APLIKACÍ 
UŠETŘETE NEJVÍC DÍKY SLEVÁM, 

KTERÉ ZÍSKÁTE POUZE S APLIKACÍ

KREDITY NA ZDRAVÍ
UŠETŘETE ZA TO, 
ŽE JÍTE ZDRAVĚJI

KUPÓNY PRO VÁS 
ZÍSKEJTE KREDITY ZA TO, 
CO KUPUJETE NEJRADĚJI

15% SLEVA NA BIO 
A NATURE’S PROMISE 

Z BĚŽNÝCH CEN

S APLIKACÍ MŮJ ALBERT 
UŠETŘETE NEJVÍC  

A ZA ZDRAVÉ JÍDLO JEŠTĚ VÍC

JEŠTĚ NEMÁTE
APLIKACI?

STÁHNĚTE SI JI ZDE

VÍCE AKCÍ VÍCE AKCÍEXTRA LETÁK

ALB_MA_ONLINE_letak_2026_HM_180x297_v01.indd   1ALB_MA_ONLINE_letak_2026_HM_180x297_v01.indd   1 17.12.2025   8:27:2717.12.2025   8:27:27

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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8

3490
46,90 -25 %

2490
32,90 -24 %

1690
22,90 -26 %

1690
19,90 -15 %

2190
26,90 -18 %

3390
43,90 -22 %

1890
27,90 -32 %

1590
21,50 -26 %

2990
45,90 -34 %

4490
69,90 -35 %

2790
32,90 -15 %

1990
32,90 -39 %

1990
30,90 -35 %

*Tato nabídka platí pouze pro prodejny s obsluhovaným úsekem. •**Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120.

Kuřecí 
minipárečky
• 220 g 
• 100 g = 15,87 Kč 

Kuřecí šunka
• nejvyšší jakost  
• 100 g 

Vepřová  
euro šunka*
• standardní 
jakost 
• cena za 100 g 

Sedlácký salám*
• cena za 100 g 

Královské 
párky*
• cena za 100 g 

Salám Princ*
• cena za 100 g 

Kladenská 
pečeně*
• cena za 100 g 

Kuřecí debrecínka*
• cena za 100 g 

Duo 
trvanlivých 
salámů
• 75 g  
• 100 g  
= 39,87 Kč 

Albertovo 
uzenářství 
Vysočina
• 300 g 
• 100 g = 14,97 Kč 

PREMIUM 
Královská slanina*, **
• cena za 100 g 

Kapiový 
salám
• 100 g 

Česká chuť  
Mistrovská šunka 
nejvyšší jakosti  
– vepřová*
• cena za 100 g 

92
MASA

90
MASA

97
MASA

94
MASA

20SM_2026_verze_.indb   820SM_2026_verze_.indb   8 06.05.2026   18:04:0306.05.2026   18:04:03



9

12990
219,- -40 %

269,-
299,- -10 %

7490
95,90 -21 %

7990
99,90 -20 %

9990
165,- -39 %

12990
179,- -27 %

14990
209,- -28 %

5990
79,90 -25 %

159,-
279,- -43 %

10990
159,- -30 %

11990
159,- -24 %

Kuřecí 
prsní řízky
• chlazené  
• 1 kg 

Sedlácký salám*
• cena za 100 g 

Hovězí přední
bez kosti v celku
– krk 
• chlazené • 1 kg 

Výrobek z mletého 
masa mix
• masný polotovar • 480 g 
• 1 kg = 156,05 Kč 

Vepřová panenská 
svíčková – v celku
• chlazená • 1 kg 

Kuřecí zadní čtvrtky
• chlazené • 1 kg 

Vodňanská kachna 
• chlazená • 1 kg Vepřová kýta bez kosti  

– v celku
• chlazená  
• 1 kg 

Vepřová pečeně na kámen – plátky
• chlazená • 1 kg 

Excellent 
Hovězí 
carpaccio
• masný polotovar 
• 100 g 

Kuřecí  
stehna
• chlazená  
• 1 kg Kuře

• chlazené  
• 1 kg 

5 bal.
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10

30x

Soutěž probíhá od 8. 4. 2026 do 31. 5. 2026. Více informací na www.donutworrybehappy-soutez.cz

1000x

10x1500x

KUP DONUT 
A VYHRAJ

FILMOVÝ ZÁŽITEK
10x promítacka + plátno 

30x JBL reproduktor 
1000x vstupenky do letního kina 

1500x vstupenka  
na VIP promítání

ˇ

NOVINKA

990
12,90 -23 %

NAŠE RECEPTURA 

1590
18,90 -15 %

1190
14,90 -20 %

2990
39,90 -25 %

1590
18,90 -15 %

1590
18,90 -15 %

790
9,90 -20 %

3990
47,90 -16 %

239,-
299,- -20 %

1790
24,90 -28 %

2990
38,90 -23 %

890
11,90 -25 %

1190
16,90 -29 %

9990
129,90 -23 %

Mistrovský  
škvarkový bochánek**
• 70 g • 100 g = 14,15 Kč 

• Z ČESKÉHO SÁDLA 
• PODÍL ČESKÝCH  
   ŠKVARKŮ AŽ 22 %

• VLÁČNÝ A POCTIVÝ 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 6. 5. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. 

Rolka gouda
• 92 g • 100 g = 17,29 Kč 

Olivová tyčinka
• 70 g • 100 g = 17 Kč 

Chléb maltézský
• 410 g • 100 g = 7,30 Kč 

Kostka s pudinkem
• 90 g  
• 100 g = 17,67 Kč 

Twist 
se špenátem
• 75 g 
• 100 g = 21,20 Kč 

Česneková bagetka 
grahamová
• 67 g  
• 100 g = 11,80 Kč 

Albert Závin
• balený • 50 % náplně 
• 400 g • 100 g = 9,98 Kč 
• tvarohový, makový 

Marlenka Dort
• balený • 800 g 
• 100 g = 29,88 Kč 
• různé druhy 

Milka Croissant
• 50 g • 100 g = 35,80 Kč  
• vanilka, čokoláda 

Donut s náplní
• 69–71 g • 100 g od 16,77 Kč 
• různé druhy 

Kváskový 
tousťáček žitný 
• balený • 400 g 
• 100 g = 7,48 Kč 

Dalamánek
• 82 g  
• 100 g = 10,86 Kč 

Excellent 
Makronky mandlové
• balené • 144 g  
• 100 g = 69,38 Kč 

NOVINKA NOVINKA

NOVINKANOVINKA
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11

3290
51,90 -36 %

2590
32,90 -21 %

1690
39,90 -57 %

3490
46,90 -25 %

3490
49,90

2990
35,90 -16 %

4490
54,90

4490
52,90 -15 %

5390
69,90

BEZ
APLIKACE3490

2990
45,90 -34 %

5990
89,90 -33 %

3990
54,90 -27 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 6. 5. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. 

Leerdammer – plátky
• 100 g • vybrané druhy 

Jihočeská niva 45%
• 100 g 

Italat Mozzarella
• 100 g 

Lučina
• 120 g • 100 g = 29,09 Kč 
• vybrané druhy 

Apetito  
Smetanové
• 140–150 g  
• 100 g od 23,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Madeta 
Balkánský sýr
• 115 g 
• 100 g = 26 Kč 
• vybrané druhy 

Smetanito 
Neodolatelné
• 140 g • 100 g = 32,08 Kč 
• 44,90 Kč 

Liptov Bryndza
• 100 g

Gervais  
de la Crème
• 180 g  
• 100 g = 22,17 Kč 
• vybrané druhy 

Sýr a křup
• 140 g • 100 g = 38,50 Kč 
• vybrané druhy 
• 53,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 6. 5. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Sedlčanský 
Hermelín  
duopack 
• 2× 100 g  
• 100 g = 29,95 Kč 

Gouda 48% 
– plátky
• 200 g • 100 g = 17,45 Kč  
bez Aplikace / 14,95 Kč Aplikace 

200 g
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12

PERLA
ICE COFFEE
• Latte Macchiato/ 
Cappuccino 
• 250 ml  
• 100 ml = 6,76 Kč

OCHUTNEJTE
NOVINKU

1690
21,90 -22 %

1990
29,90 -33 %

2190
32,90 -33 %

1490
19,90 -25 %

2990
38,90 -23 %

3290
41,90 -21 %

1790
23,90 -25 %

2190
32,90 -33 %

1890
29,90 -36 %

1690
23,90 -29 %

1190
18,90 -37 %

2490
37,90 -34 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 6. 5. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. 

Kefírové mléko 
z Valašska
• 450 g 
• 100 g = 4,43 Kč 
• vybrané druhy 

Activia 
Jogurtový 
nápoj
• 270–280 g 
• 100 g od 7,83 Kč 

Kinder  
Mléčný řez
• 28 g • 100 g = 53,22 Kč 

Kunín  
Čerstvé  
mléko 1,5%
• 1 l 

Jaroměřické  
tradiční pomazánkové
• 150 g • 100 g = 21,94 Kč 

Milko 
Tvaroh  
polotučný
• 250 g • 100 g = 7,56 Kč 

Grand Dessert
• 190 g • 100 g = 13,11 Kč  
• vybrané druhy 

Milko  
Zakysaná  
smetana 15%
• 175 g  
• 100 g = 10,23 Kč 

Müllermilch  
Mléčný nápoj
• 400 g 
• 100 g = 5,48 Kč 

Lipánek
• 130 g • 100 g = 13 Kč 
• vybrané druhy 

Hollandia  
Selský jogurt
• 200 g • 100 g = 5,95 Kč  
• vybrané druhy 

Smetanový 
jogurt z Valašska
• 150 g • 100 g = 7,94 Kč 
• vybrané druhy 

1190
21,90 -45 %
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8990
114,90

8990
119,90 -25 %

1990
24,90 -20 %

59902490
34,90 -28 %

11990
159,- -24 %

1690
20,90 -19 %

5990
79,90

6990
97,90

6990
99,90 -30 %

8990
194,-

1390
21,90 -36 %

3990
89,90

14990
243,-

3990
48,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 6. 5. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Dream & Co  
Nanuky multipack
• 400 ml • 8× 50 ml 
• 100 ml = 22,48 Kč 
• 89,90 Kč 

Dream & Co  
Nanuky multipack 
• 720 ml • 6× 120 ml  
• 100 ml = 12,49 Kč 
• vybrané druhy 

Tuňáková pomazánka
• cena za 100 g  
• obsluhovaný úsek 

Excellent  
Plněné gnocchi
• chlazené • balené  
• 400 g  
• 100 g = 14,98 Kč  
• různé druhy 

Albert  
Vejce v aspiku
• chlazené • balené • 200 g 
• 100 g = 12,45 Kč 

Poké Bowl
• chlazený • balený  
• 350 g 
• 100 g = 34,26 Kč  
• vybrané druhy 

Česneková 
pomazánka se sýrem
• cena za 100 g 
• obsluhovaný  
úsek 

Flora
• 400 g • 100 g = 14,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 54,90 Kč 

Zmrzlina  
Ben & Jerry's
• 427–465 ml  
• 100 ml od 32,24 Kč 
• vybrané druhy  
• 159 Kč 

Hellmann's 
Tatarská omáčka/ 
Majonéza 340 ml
• 100 ml = 11,74 Kč 
• vybrané druhy  
• 39,90 Kč 

Don Peppe  
Plněné knedlíky
• 600 g • 100 g = 11,65 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Nowaco 
Filé – porce
• 300 g 
• 100 g = 23,30 Kč 

Zmrzlina Carte d'Or
• 825–1000 ml  
• 100 ml od 8,99 Kč  
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

Salát à la krab
• cena za 100 g 
• obsluhovaný 
úsek 

Lipánek
• 130 g • 100 g = 13 Kč 
• vybrané druhy 

Zig Zag  
Vlnky do trouby 
• 450 g • 100 g = 8,87 Kč 
• 37,90 Kč 

NOVINKA
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Káva Káva

14

2490
34,-

2990
39,90

1490
24,90 -40 %

690
9,90

990
15,90

2990
49,90 -40 %

1690
24,90

3490
59,90 -41 %

229,-
299,- -23 %

5990
149,90 -60 % 6490

129903390
51,90

4990
62,90

1190
15,90 -25 %

890
13,50

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Zmrzlina 
Calippo 
impuls
• 105 ml 
• 100 ml = 23,72 Kč 
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

Trolli
• 200 g  
• 100 g = 14,95 Kč 
• vybrané druhy 
• 32,90 Kč 

Mamba  
Karamelky
• 106 g  
• 100 g = 14,06 Kč 

Chupa Chups
• 12 g • 100 g = 57,50 Kč 
• vybrané druhy 
• 6,90 Kč 

Hubba Bubba
• 35 g • 100 g = 28,29 Kč 
• vybrané druhy 
• 9,90 Kč 

Kinder  
Čokoláda
• 100 g 

Snickers
• 50 g • 100 g = 33,80 Kč 
• 16,90 Kč 

Nugeta
Ledovka
• 140 g 
• 100 g = 24,93 Kč 

Brumík
• 30 g  
• 100 g = 29,67 Kč 
• vybrané druhy 
• 8,90 Kč 

Opavia Tatranky
• 47 g • 100 g = 25,32 Kč 
• vybrané druhy 

Tatra 148  
Bagr
• 30 cm 

Oreo Sušenky
• 176 g • 100 g = 19,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 33,90 Kč 

Vyškrabovací 
kniha A5
• 1 ks 

Vodní pistole 
žralok
• pěnová  
• 36 cm 
• 2 barvy 
• 1 ks 

Haribo
• 1 kg 

Milka Sušenky
• 140–175 g • 100 g od 28,52 Kč 
• vybrané druhy 
• 46,90 Kč 

1 kg
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10990
149,90

3290
44,90

2490
33,90

2990
35,90

1290
19,90

2490
34,90

6990
104,90

3990
54,90

790
9,90

1390
14,90

3390
39,90

7990
119,90

229,-
279,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

13990

12990
174,-

179,-
329,-

12990
194,-

8990
174,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 6. 5. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

PERLA ORIGINS
• mletá káva • 250 g 
• 100 g = 43,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 109,90 Kč 

Ahmad  
Černý čaj
• 200 g • 100 g = 64,95 Kč 
• vybrané druhy  
• 119,90 Kč 

Tassimo Kapsle
• 16 ks • 1 ks = 8,75 Kč  
bez Aplikace / 8,12 Kč  
Aplikace • vybrané druhy 
• 129,90 Kč 

Nescafé Gold
• instantní káva • 200 g  
• 100 g = 89,50 Kč 
• vybrané druhy  
• 179 Kč 

Teekanne  
Ovocný čaj
• 35–50 g  
• 100 g  
od 65,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Knuspino  
Oplatky
• 110 g  
• 100 g = 22,64 Kč 
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

Granko
• 350–450 g 
• 100 g od 19,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

Zlaté věnečky
• 150 g  
• 100 g = 19,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Kofila
• 34–35 g 
• 100 g  
od 36,86 Kč 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Ricola
• 40 g  
• 100 g = 62,25 Kč 
• vybrané druhy 
• 21,90 Kč 

Bonavita 
Müsli
• 700–750 g 
• 100 g od 9,32 Kč 
• vybrané druhy 
• 64,90 Kč 

Racio  
Knäckebrot
• 230 g  
• 100 g = 17,35 Kč 
• vybrané druhy
• 39,90 Kč 

Emma 
Ovesná 
kaše
• 65 g  
• 100 g = 12,16 Kč 
• vybrané druhy 
• 7,90 Kč 

Emco  
Sušenky
• 60 g  
• 100 g = 23,17 Kč 
• vybrané druhy 
• 13,90 Kč 

Emco  
Proteinová  
tyčinka
• 45–50 g 
• 100 g 
od 67,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Nestlé 
Dětské cereálie
• 375–400 g 
• 100 g od 19,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 67,90 Kč 

PERLA ORIGINS
• zrnková káva • 500 g 
• 100 g = 45,80 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 229 Kč 

NOVINKA

NOVINKA
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POŽITEKz přírodní
VANILKY

1590
19,90

2490
39,90

1990
33,90

2990
54,90

4990
86,90

3490
59,90

1490
29,90

2990
36,90

1690
23,90

3990
63,90

4990
69,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3490

2990
67,90

2990
49,90

4490
67,90

2190
37,90

8990
129,90 -30 %

2990
41,90

590
9,90 -40 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 6. 5. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Cukr bílý  
krupice
• 1 kg  
• 15,90 Kč 

Zátkovy 
vaječné 
těstoviny
• 500 g 
• 100 g = 4,98 Kč 
• 24,90 Kč 

Babiččina 
volba Mouka
• 1 kg • vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Franz Josef  
Olivy
• 300 g • 100 g = 23 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Znojmia 
Okurky
• 7–9 cm • 680 g 
• 100 g = 14,68 Kč 
• 39,90 Kč 

Giana  
Tuňákový  
salát
• 185 g  
• 100 g 
= 18,87 Kč  
bez Aplikace /  
16,17 Kč  
Aplikace  
• vybrané 
druhy 
• 29,90 Kč 

Knorr Jíška
• 250 g 
• 100 g = 13,96 Kč 
• tmavá, světlá 
• 29,90 Kč 

Hamé  
Paštiky
• 75 g 
• 100 g = 19,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Vitana 
Omáčka
• 41–48 g
• 100 g od 62,30 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Dr. Oetker 
Vanilínový 
cukr
• 5 ks v balení 
• 100 g 
• 16,90 Kč 

Dr. Oetker 
Vanilkový cukr
• 8 g • 100 g = 73,75 Kč 

Gustona 
Slunečnicový 
olej
• 1 l  
• 29,90 Kč Maggi 

Magic Asia
• 118–130 g 
• 100 g od 30,70 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Lagris 
Rýže parboiled
• varné sáčky 
• 800 g 
• 1 kg = 62,38 Kč 
• 49,90 Kč 

Bonduelle  
Zlatá kukuřice
• 170 g • 100 g = 21,36 Kč • 29,90 Kč 

Heinz  
Fazole
• 415 g 
• 100 g = 21,18 Kč 
• 44,90 Kč 

Giana 
Sardinky
• 125 g 
• 100 g = 26,71 Kč  
• vybrané druhy 
• 21,90 Kč 

Dr. Oetker 
Vanilkový 
lusk Bourbon
• 1 ks 

11 ks

16 ks
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Soutěž probíhá 6. 5.—2. 6. 2026 ve všech 
supermarketech a hypermarketech Albert. 
Více na www.mattoni-souteze.cz. 

KUP 6 kusů 
Mattoni imuno, 
Magnesia Plus nebo 
Hanácká kyselka 
(0,7 l v libovolné kombinaci),

VYHRAJ 
50 000 Kč 
NA CESTOVÁNÍ 
a další ceny

2690
39,90

1490
17,90

1790
29,90

5990
79,90

2690
39,90

2390
29,90

4990
84,90 -41 %

5990
94,90

1390
20,90

2990
59,90

3990
64,90

3690
68,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3690

2990
49,90

1990
29,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 6. 5. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Kofola
• 2 l • 1 l = 13,45 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Rajec 
• přírodní pramenitá 
voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Semtex
• energetický nápoj 
• 0,5 l • 1 l = 35,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 17,90 Kč 

Coca-Cola 
4pack
• 4× 330 ml 
• 100 ml = 4,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Targa/ 
Royal Crown
• 1,33 l • 1 l = 20,23 Kč 
• vybrané druhy 
• 26,90 Kč

RC Cola/ 
Top Topic
• 1,5 l • 1 l = 15,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 23,90 Kč 

Robby Bubble
• nealkoholický šumivý 
nápoj • 0,75 l  
• 1 l = 66,54 Kč 
• vybrané druhy 

YO Sirup
• 0,7 l • 1 l = 85,58 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Dobrá voda
• ochucená minerální  
voda • 1,5 l  
• 1 l = 9,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Dobrý sirup
• 0,7 l • 1 l = 42,72 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Cappy 
Pomeranč
• 1 l 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Hello Sirup
• 0,7 l • 1 l = 52,72 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Mattoni Imuno
• ochucená minerální voda 
• 0,7 l • 1 l = 28,43 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Coca-Cola/Fanta
• 2 l • 1 l = 18,45 Kč  
bez Aplikace / 14,95 Kč  
Aplikace • vybrané  
druhy • 29,90 Kč 

1 ks za 14,98 Kč
2 l

2 l
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NEJNIŽŠÍ CENA S APLIKACÍ
UŠETŘETE DÍKY EXKLUZIVNÍM AKCÍM,  

KTERÉ ZÍSKÁTE POUZE S APLIKACÍ

NEJNIŽŠÍ CENA S APLIKACÍ 
UŠETŘETE NEJVÍC DÍKY SLEVÁM, 

KTERÉ ZÍSKÁTE POUZE S APLIKACÍ

KREDITY NA ZDRAVÍ
UŠETŘETE ZA TO, 
ŽE JÍTE ZDRAVĚJI

KUPÓNY PRO VÁS 
ZÍSKEJTE KREDITY ZA TO, 
CO KUPUJETE NEJRADĚJI

15% SLEVA NA BIO 
A NATURE’S PROMISE 

Z BĚŽNÝCH CEN

S APLIKACÍ MŮJ ALBERT 
UŠETŘETE NEJVÍC  

A ZA ZDRAVÉ JÍDLO JEŠTĚ VÍC

JEŠTĚ NEMÁTE
APLIKACI?

STÁHNĚTE SI JI ZDE

VÍCE AKCÍ VÍCE AKCÍEXTRA LETÁK

ALB_MA_ONLINE_letak_2026_HM_180x297_v01.indd   1ALB_MA_ONLINE_letak_2026_HM_180x297_v01.indd   1 17.12.2025   8:27:2717.12.2025   8:27:27

1818

FANDÍME HOKEJI

1290
19,90

1290
18,90

1190
18,90

4290
57,90

4290
49,90

1890
23,90

2390
28,90

3690
52,90

1190
15,90 -25 %

3990
48,60 5990

89,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3990

2990
49,90

1590
21,90 -27 %

1290
15,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 6. 5. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Excelent 11
• světlý ležák  
• 0,5 l 
• 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 12,90 Kč 

Heineken
• světlý ležák • 0,4 l • 1 l = 39,75 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč 

Staropramen 11
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 12,90 Kč 

Klášter 11
• světlý ležák  
• 0,5 l • 1 l = 23,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 11,90 Kč 

Březňák
• světlé výčepní pivo  
• 2 l • 1 l = 21,45 Kč 
• 0,5 l = 10,73 Kč 
• 42,90 Kč 

Braník
• světlé výčepní pivo  
• 2 l • 1 l = 21,45 Kč 
• 0,5 l = 10,73 Kč 
• 42,90 Kč 

Proud
• světlý ležák • 0,33 l 
• 100 ml = 5,73 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 18,90 Kč 

Cizrnové 
chipsy
• 65 g  
• 100 g = 36,77 Kč 
• 23,90 Kč 

Doritos
• 90 g 
• 100 g = 41 Kč 
• vybrané druhy 
• 36,90 Kč 

Strážnické 
brambůrky
• 60 g  
• 100 g = 21,50 Kč 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Havlík 
Tyčinky
• 90 g  
• 100 g = 13,23 Kč 
• vybrané druhy 

KK Arašídy
• 150 g  
• 100 g = 26,60 Kč 
• 39,90 Kč 

Bohemia Chips
• 130 g • 100 g = 30,70 Kč bez Aplikace /  
23 Kč Aplikace • vybrané druhy  
• 29,90 Kč 

Pringles
• 165 g  
• 100 g = 36,31 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

20SM_2026_verze_.indb   1820SM_2026_verze_.indb   18 06.05.2026   18:06:5306.05.2026   18:06:53



1919

FANDÍME HOKEJI

1790
20,10 -10 %

1590
21,90

1790
24,90

1890
26,90

1590
23,90

1890
26,90

1890
29,90

2190
32,90

1890
22,90

1490
21,90 -31 %

1890

9990
169,-

1890
25,90

Mustang 
Hořký 12
• světlý ležák 
• 0,5 l 
• 1 l = 35,80 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 6. 5. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Staropramen 10
• světlé výčepní pivo • 0,5 l  
• 1 l = 31,80 Kč 
• 15,90 Kč 

Krušovice 12
• světlý ležák 
• 0,5 l 
• 1 l = 35,80 Kč 
• 16,90 Kč 

Krušovice 
Bohém
• světlý ležák  
• 0,5 l 
• 1 l = 37,80 Kč 
• 16,90 Kč 

Starobrno 
Medium
• světlý ležák  
• 0,5 l 
• 1 l = 31,80 Kč 
• 15,90 Kč

Zlatý Bažant
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 37,80 Kč 
• 18,90 Kč 

Heineken
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 37,80 Kč
• 19,90 Kč 

Budweiser 
Budvar 
Original
• světlý ležák 
• 0,5 l 
• 1 l = 43,80 Kč 
• 19,90 Kč 

Birell
• nealkoholické pivo  
• 0,5 l 
• 1 l = 37,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 18,90 Kč

Staropramen 
Nealko
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 29,80 Kč 

Birell
• nealkoholické pivo • 0,5 l 
• 1 l = 37,80 Kč 
• vybrané druhy 

Cool
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 37,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 18,90 Kč 

Velkopopovický 
Kozel 10 6pack
• světlé výčepní pivo  
• 6× 0,5 l • 1 l = 33,30 Kč 
• 0,5 l = 16,65 Kč 
• 99,90 Kč 

1 ks za 16,65 Kč
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10990
179,-

7990
129,90

9990
179,-

7990
99,90

199,-
259,-

8990
109,90

8990
129,90

169,-
229,-

8990
139,90 -35 %

179,-
269,- -33 %

13990
219,- -36 %

6990
119,90

7990
124,90

9990
209,-

6990
119,90

4990
79,90

10990
219,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 6. 5. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Bohemia Sekt
• 0,75 l  
• 1 l = 146,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 109,90 Kč 

Víno Motýl
• 0,75 l • 1 l = 93,20 Kč 
• vybrané druhy • 69,90 Kč 

Canti
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Avanti
• ostatní alkoholický nápoj 
• 0,75 l • 1 l = 66,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Elégance
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 74,90 Kč 

Viña Tarapacá
• Chile • 0,75 l • 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy • 99,90 Kč 

Danube Valley
• Maďarsko • 0,75 l 
• 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 64,90 Kč 

Brise de France
• Francie • 0,75 l • 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy • 79,90 Kč 

Cavit 
Prosecco DOC
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 265,34 Kč 
• 199 Kč 

Asconi Gold
• Moldávie • 0,75 l 
• 1 l = 119,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

DeAngeli 
Prosecco 
Frizzante
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 119,87 Kč 
• 89,90 Kč 

Tini
• Bag in Box  
• Itálie • 3 l  
• 1 l = 56,34 Kč 
• vybrané druhy 
• 169 Kč 

Svatovavřinecké
• 0,75 l  
• 1 l = 119,87 Kč 

Pálava
• přívlastkové 
víno • 0,75 l 
• 1 l = 238,67 Kč 

Tramín červený
• přívlastkové víno 
• 0,75 l • 1 l = 186,54 Kč 

Solicello Prosecco 
Frizzante DOC
• Itálie • 0,75 l  
• 1 l= 93,20 Kč 
• 59,90 Kč 

Mionetto 
Prosecco  
DOC Frizzante
• Itálie • 0,75 l  
• 1 l = 146,54 Kč 
• cena za 1 ks  
139,90 Kč  
• 119,90 Kč 

CENA ZA 1 ks  
PŘI KOUPI 2 ks A VÍCE 
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Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém 
pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 13. 5. do 19. 5. 2026. 
není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje ČESKÁ DISTRIBUČNÍ k.s. V případě problémů s distribucí letáků  
volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
U výrobků označovaných informací o energetické účinnosti výrobků má zákazník přístup ke kompletnímu štítku a informačnímu 
listu výrobku prostřednictvím volně přístupných internetových stránek https://eprel.ec.europa.eu/screen/home.
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky. Nabídka platí do vyprodání zásob. 
V supermarketech Albert lze platit stravenkami. Cenová nabídka neplatí v hypermarketech Albert a v supermarketech 
Brno – Moravské náměstí; Brno – Kociánka; Brno – Nádražní; Brno, OC Špalíček – Mečová 2; Okříšky; Praha – Čs. armády; 
Praha – Pod Harfou; Praha – Moskevská; Praha – Hlavní nádraží; Praha – Nebušická; Praha – Václavské náměstí; 
Praha – Na Florenci; Praha – Náměstí Míru; Praha – Smíchov City; Praha – Vítězné náměstí; Olomouc – Třída Svobody. 
Uvedené ceny jsou v Kč.

 20/26

Slovně a graficky poskytnutá 
informace o původu potravin 
„česká potravina“ je v souladu 
s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným prováděcím 
právním předpisem.

Produkty označené jako „Neporazitelné“ jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních řetězců platných ke 
dni 18. 1. 2024. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kaufland, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom ceny platné pro všechny zákazníky kamenných 
prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů 
či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku 
našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců 
v době následující po tisku a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku jako „Neporazitelné“ zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Aby však naše 
společnost zajistila Vaší maximální spokojenost, přinášíme Vám proto následující garanci nejnižší ceny u produktů označených v našem letáku jako „Neporazitelné“.

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních 
obchodních řetězců platných ke dni 6. 5. 2026. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kaufland, Tesco Stores, Globus.  
Srovnáváme přitom ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se 
s nimi poměřovat. Individuální či lokální nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet 
jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku 
našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu 
cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku 
NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 
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21

329,-
499,-

549,-
749,-

249,-
339,-

299,-
469,-

299,-
429,- -30 %

599,-
699,- -14 %

12990
179,-

229,-
439,-

269,-
419,-

169,-
219,-

219,-
339,-

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Avanti
• ostatní alkoholický nápoj 
• 0,75 l • 1 l = 66,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Finlandia 
Vodka
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 470 Kč 
• 329 Kč 

Jack Daniel's
• 40% 
• 0,7 l  
• 1 l = 784,29 Kč 
• 549 Kč 

Heffron
• 35%, Coconut 30% 
• 0,5 l 
• 1 l = 438 Kč 
• 219 Kč 

Planteray 
Grande 
Réserve
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 855,72 Kč 

Božkov 
Vodka
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 259,80 Kč 
• 119,90 Kč

Becherovka
• 38% • 0,7 l 
• 1 l = 355,72 Kč 
• 249 Kč 

Ballantine's 
Whisky
• 40% 
• 0,7 l 
• 1 l = 427,15 Kč 
• 329 Kč 

Clan  
Campbell
• 40%, Honey 35%  
• 0,7 l 
• 1 l = 384,29 Kč 
• 269 Kč 

Dynybyl Gin
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 338 Kč 
• vybrané druhy 
• 169 Kč 

Slivovice
• 45% • 0,5 l 
• 1 l = 598 Kč 

Jägermeister
• 35% • 0,5 l 
• 1 l = 458 Kč 
• 229 Kč 
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NABÍDKA PRO NEJMENŠÍ 

7990
109,90

3990
69,90 -42 %

5990
76,90

6990
99,90

2790
39,90

9990
119,90

239,-
269,-

3990
54,90

3990
49,90 -20 %

7490
89,90 -16 %

10990
175,-

12990
249,-

3490
43,90

5490
67,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

3190
52,90

790
13,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 6. 5. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Colgate 
Zubní pasta
• 75 ml  
• 100 ml = 46,54 Kč 
• 29,90 Kč 

Colgate  
Zubní kartáček
• 2 ks • 1 ks = 39,95 Kč 
• 79,90 Kč 

Nivea 
Sprchový gel
• 500 ml 
• 100 ml = 14,98 Kč 
• vybrané druhy 

Head & Shoulders 
Šampon  
na vlasy
• 800 ml  
• 100 ml = 29,88 Kč 
• vybrané druhy  
• 239 Kč 

Palmolive  
Sprchový gel
• 250 ml  
• 100 ml  
= 15,96 Kč  
• vybrané  
druhy 

Tento  
Papírové kapesníky
• box • 2vrstvé • 200 ks 

Dermacol Sprchový gel
• 250 ml • 100 ml = 15,96 Kč 
• vybrané druhy • 39,90 Kč 

Spokar  
Zubní kartáček
• 1 ks 
• 59,90 Kč 

Velvet  
Kuchyňské utěrky
• 3vrstvé • 2 role  
• 1 role = 34,95 Kč 
• 69,90 Kč 

Bel Vatové 
tyčinky
• 160 ks 
• 27,90 Kč 

Always  
Dámské vložky
• 12 ks • 1 ks = 8,33 Kč 
• 105,90 Kč 

Sensodyne 
Zubní pasta
• 75 ml • 100 ml = 146,54 Kč 
• 99,90 Kč 

Listerine 
Ústní voda
• 1 l 
• 139,90 Kč 

Hami  
Masozeleninový příkrm
• 250 g • 100 g = 12,76 Kč  
• vybrané druhy 
• 30,90 Kč 

Gerber  
Bio Křupky
• 35 g • 100 g = 156,86 Kč 
• vybrané druhy 
• 54,90 Kč

Hello  
Ovocná svačinka
• 100 g • vybrané druhy 
• 7,90 Kč 

1 l

800 ml
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599,-
699,-

6990
84,90

6990
89,90

5990
79,90

9990
139,90 -28 %

2990
35,90

10990
179,-

12990
199,-

399,-
499,-

BEZ
APLIKACE 1999,-

1499,-
2399,- -37 %

5490
69,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

6490

5990
89,90

10990
219,-

299,-
399,-

6490
89,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 6. 5. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Jar Platinum 
Tablety  
do myčky
• 125 ks  
• 1 ks = 4,80 Kč 
• 599 Kč 

Finish  
Ultimate  
Tablety do myčky
• 45 ks  
• 1 ks  
= 6,65 Kč  
• 299 Kč 

Cif Krém
• 500 ml 
• 1 l = 139,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Sanytol  
Univerzální čistič
• 500 ml • 1 l = 139,80 Kč 
• 59,90 Kč 

Savo Original
• 1,2 l 
• 1 l = 54,09 Kč 
• 59,90 Kč 

Purina ONE Kapsičky pro kočky
• 4× 85 g • 100 g = 17,62 Kč • vybrané druhy • 59,90 Kč 

Vůně do auta 
Little Joe Sport  
– CZ hokejista 
• 1 ks 

First Class  
Paštika pro psy
• 300 g • 100 g = 9,97 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Perfect Fit 
Granule pro psy
• 825 g  
• 100 g = 13,33 Kč 
• vybrané druhy 
• 109,90 Kč 

Loved By Cats 
Stelivo pro kočky
• silikátové • 5 l  
• 1 l = 25,98 Kč 
• 129,90 Kč

Friskies  
Granule  
pro kočky
• 1,7 kg  
• 1 kg  
= 64,65 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 109,90 Kč 

Persil  
Prací gel
• 80 dávek 
• 1 dávka = 4,99 Kč 
• 399 Kč 

Bref WC blok  
Power Aktiv
• 3× 50 g • 100 g 
= 43,27 Kč bez Aplikace / 
39,94 Kč Aplikace 
• 3 ks • 1 ks  
= 21,64 Kč  
bez Aplikace /  
19,97 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

ETA  
Elektrický pečicí hrnec  
Pečenka MINI  
1133 90000
• objem 3 l • funkce vaření, pečení, zapékání,  
dušení a ohřívání • příkon 380 W

Felix Soup 
Kapsičky pro kočky
• 6× 48 g 
• 100 g  
= 19,07 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 53,90 Kč 

Bel Vatové 
tyčinky
• 160 ks 
• 27,90 Kč 

4× 85 g

1,2 l

Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

PLATÍ OD 13. 5. DO 9. 6. 2026.MĚSÍCEHIT
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AKČNÍ NABÍDKA
VE ZNAČKOVÉ KVALITĚ

ŠIRŠÍ NABÍDKU 
NALEZNETE 

V KATALOGU
PLATNÉM DO

19. 5. 2026

NEPORAZITELNÉ

NOVINKA

NOVINKA

Mléčná čokoláda
s náplněmi mléčná,
lískové ořechy,
pistácie a kokos.

CENA ZA 1 ks 
PŘI KOUPI 2 ks a více

2 l

1590
24,90 -36 %

10990
199,-

10990
219,-

1990
25,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3690

2990
49,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

159,-

13990
269,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

349,-

299,-
479,-

BEZ
APLIKACE2290

1990
29,90 -33 %

BEZ
APLIKACE3990

2990
39,90 -25 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 27. 4. 2026. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 14.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Míša 
Tvarohový mls
• 130 g 
• 100 g = 12,24 Kč
• vybrané druhy

Zmrzlina 
Magnum pinta
• 440 ml 
• 100 ml = 24,98 Kč
• vybrané druhy
• 109,90 Kč

Mionetto
Prosecco DOC 
Frizzante
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 146,54 Kč
• cena za 1 ks 139,90 Kč 
• 119,90 Kč Lindt

Lindor
• 200 g • 100 g = 79,50 Kč
bez Aplikace / 69,95 Kč Aplikace
• vybrané druhy
• 149,90 Kč

Radegast
Temně hořká 12
• polotmavý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 39,80 Kč
• záloha na láhev 3 Kč
• 19,90 Kč

Coca-Cola/Fanta
• 2 l • 1 l = 18,45 Kč bez Aplikace /
14,95 Kč Aplikace
• vybrané druhy
• 29,90 Kč

Gervais
• 80 g • 100 g = 28,63 Kč bez Aplikace /
24,88 Kč Aplikace • vybrané druhy

Persil Prací gel
• 66 dávek 
• 1 dávka = 5,29 Kč 
bez Aplikace / 4,53 Kč 
Aplikace • vybrané druhy 
• 299 Kč

Bohemia Chips
• 130 g
• 100 g = 30,70 Kč bez 
Aplikace / 23 Kč Aplikace

VE ZNAČKOVÉ KVALITĚ

 PLATÍ OD 6. 5. DO 19. 5. 2026

AKČNÍ KATALOG

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

90
MASA

9490
139,90

8990
116,90

3290
59,9010990

199,-

BEZ
APLIKACE5990

5390
77,90 -30 %

1990
27,90 -28 %

6490
99,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců  
ke dni tisku letáku 27. 4. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší 
po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 14. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Zmrzlina 
Magnum multipack
• 3× 90 ml 
• 100 ml = 35,15 Kč 
• vybrané druhy 
• 94,90 Kč 

Zmrzlina Míša multipack
• 6× 45–55 ml • 270–330 ml 
• 100 ml od 27,25 Kč 
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

Zmrzlina  
Magnum pinta
• 440 ml • 100 ml = 24,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 109,90 Kč 

Zmrzlina Magnum
• 85–110 ml 
• 100 ml od 29,91 Kč 
• vybrané druhy 
• 32,90 Kč 

Kostelecké uzeniny 
Poctivé Párky vídeňské
• 180 g  
• 100 g = 33,28 Kč bez Aplikace /  
29,95 Kč Aplikace 

Zott Monte  
Mléčný dezert
• 150 g  
• 100 g = 13,27 Kč  
• vybrané druhy 

RIO mare 
Insalatissime
• 160 g  
• 100 g = 40,57 Kč 
• vybrané druhy 
• 64,90 Kč

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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AKČNÍ NABÍDKA
VE ZNAČKOVÉ KVALITĚ

ŠIRŠÍ NABÍDKU 
NALEZNETE 

V KATALOGU
PLATNÉM DO

19. 5. 2026

NEPORAZITELNÉ

NEPORAZITELNÉ

NOVINKA

NOVINKA

Mléčná čokoláda
s náplněmi mléčná,
lískové ořechy,
pistácie a kokos.

CENA ZA 1 ks 
PŘI KOUPI 2 ks a více

2 l

1590
24,90 -36 %

10990
199,-

10990
219,-

1990
25,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3690

2990
49,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

159,-

13990
269,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

349,-

299,-
479,-

BEZ
APLIKACE2290

1990
29,90 -33 %

BEZ
APLIKACE3990

2990
39,90 -25 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 27. 4. 2026. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 14.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Míša 
Tvarohový mls
• 130 g 
• 100 g = 12,24 Kč
• vybrané druhy

Zmrzlina 
Magnum pinta
• 440 ml 
• 100 ml = 24,98 Kč
• vybrané druhy
• 109,90 Kč

Mionetto
Prosecco DOC 
Frizzante
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 146,54 Kč
• cena za 1 ks 139,90 Kč 
• 119,90 Kč Lindt

Lindor
• 200 g • 100 g = 79,50 Kč
bez Aplikace / 69,95 Kč Aplikace
• vybrané druhy
• 149,90 Kč

Radegast
Temně hořká 12
• polotmavý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 39,80 Kč
• záloha na láhev 3 Kč
• 19,90 Kč

Coca-Cola/Fanta
• 2 l • 1 l = 18,45 Kč bez Aplikace /
14,95 Kč Aplikace
• vybrané druhy
• 29,90 Kč

Gervais
• 80 g • 100 g = 28,63 Kč bez Aplikace /
24,88 Kč Aplikace • vybrané druhy

Persil Prací gel
• 66 dávek 
• 1 dávka = 5,29 Kč 
bez Aplikace / 4,53 Kč 
Aplikace • vybrané druhy 
• 299 Kč

Bohemia Chips
• 130 g
• 100 g = 30,70 Kč bez 
Aplikace / 23 Kč Aplikace

VE ZNAČKOVÉ KVALITĚ

 PLATÍ OD 6. 5. DO 19. 5. 2026

AKČNÍ KATALOG

CENA ZA 1 ks  
PŘI KOUPI 2 ks A VÍCE

2 l

1590
24,90 -36 %

10990
219,-

1990
25,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3690

2990
49,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

349,-

299,-
479,-

BEZ
APLIKACE2290

1990
29,90 -33 % 2690

41,90 -35 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 27. 4. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 14. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Míša  
Tvarohový mls
• 130 g • 100 g = 12,24 Kč 
• vybrané druhy 

Mionetto 
Prosecco DOC  
Frizzante
• Itálie • 0,75 l  
• 1 l = 146,54 Kč 
• cena za 1 ks  
139,90 Kč  
• 119,90 Kč 

Radegast 
Temně hořká 12
• polotmavý ležák  
• 0,5 l • 1 l = 39,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 19,90 Kč 

Coca-Cola/Fanta
• 2 l • 1 l = 18,45 Kč  
bez Aplikace / 
14,95 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Gervais
• 80 g  
• 100 g = 28,63 Kč 
bez Aplikace / 24,88 Kč 
Aplikace • vybrané druhy 

Persil Prací gel
• 66 dávek • 1 dávka = 5,29 Kč  
bez Aplikace / 4,53 Kč  
Aplikace • vybrané druhy  
• 299 Kč 

Krásno 
Šunka Amálka
• nejvyšší jakosti 
• 100 g 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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NAŠE  
VLASTNÍ  
ZNAČKY

1990 690

1190

3190

9904590

3590

1590 11990

990

1890

Gustona  
Rýže 
dlouhozrnná
• varné sáčky 
• 400 g 
• 100 g = 4,98 Kč 
• vybrané druhy 

Artesie  
Voda
• 1,5 l  
• 1 l = 4,60 Kč 
• vybrané druhy 

Albert 
Puding 
s příchutí 
vanilky
• 3 ks v balení 
• 111 g 
• 100 g = 10,73 Kč 

Albert  
Kyška
• 400 g  
• 100 g = 4,73 g  

Albert 
Toustový chléb
• balený • 500 g 
• 100 g = 6,38 Kč 
• máslový, celozrnný 

Albert 
Mouka
• 1 kg  
• vybrané  
druhy 

Albert  
Termix
• 90 g • 100 g = 11 Kč 
• vybrané druhy 

Emma 
Zapékané 
müsli
• 350 g 
• 100 g = 13,12 Kč 
• vybrané druhy 

Gustona 
Kečup 
jemný
• 900 g 
• 1 kg = 39,89 Kč 

Albert 
Camembert 
MAXI
• 4× 120 g 
• 100 g = 24,98 Kč 

Albert  
Zakysaná  
smetana 15%
• 200 g 
• 100 g = 7,95 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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2390
27,90 -14 %

2690
29,90 -10 %

11990

3190
6990

3590
39,90 -10 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 6. 5. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. 

Treska tmavá – filet
• chlazená • balená
• cena za 100 g

Tilápie – filet
• chlazená • balená 
• cena za 100 g 

Krevety celé
• chlazené • balené  
• 300 g • 100 g = 39,97 Kč 

Pražma v česnekovo-bylinkové marinádě
• chlazená • balená • cena za 100 g 

Krevetový špíz 
s chilli kořením
• chlazený • balený 
• 120 g • 100 g = 58,25 Kč 

Tuňák – steak
• chlazený • balený 
• cena za 100 g 

Ryby s  označením ASC pocházejí z  farem splňujících  
nejpřísnější standardy faremního chovu mořských ryb.  
Nákupem takto označených ryb pomůžete uchovat moře  
plné ryb i pro další generace.

Ryby s označením MSC pocházejí z  udržitelného  
rybolovu. Jejich nákupem podporujete dlouhodobě  
udržitelnou produkci a  pomůžete nám chránit stav  
zásob ryb pro budoucnost.

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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Obaly vyrobeny z 80 % 
z recyklovaného plastu a jsOu 

dále recyklovatelné

*navíc79,-

79,-

69,-

79,-

69,-

89,-

89,-

89,-

69,-

*PŘI KOUPI 3 KS TAPAS ZAPLATÍTE 2 KS. 
 NEJLEVNĚJŠÍ VÝROBEK NEPLATÍTE.

Spianata Romana 
se smetanovým sýrem
• 70 g • 100 g = 112,86 Kč 

Guacamole  
– dip s avokádem
• 175 g • 100 g = 39,43 Kč 

Mini fuet  
s kousky sýru
• 77 g • 100 g = 102,60 Kč 

Duo – gouda 
kostky/fuet
• 100 g 

Hummus pikantní
• 175 g • 100 g = 39,43 Kč 

Sýr s lanýžem 
– kostky
• 120 g • 100 g = 74,17 Kč 

Tzatziki – dip
• 130 g • 100 g = 53,08 Kč 

Olivy se sýrem  
bez pecky
• 260 g  
• 100 g = 34,24 Kč 

S hořčičným semínkem  
– sýrové kostky
• 120 g • 100 g = 65,84  Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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Nabídka se může v jednotlivých supermarketech lišit.  
*Benefity uvedené v letáku se vztahují na vybrané produkty ze sortimentu 

Fresh Bistro. Více informací najdete na albert.cz/Freshbistro.

VYBER SI 
A MUŽEŠ JÍ(S)T!
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NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

SUPER CENA

6990

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

6990

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5690

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5690

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

6990

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

6990

+1 KREDIT 
NAVÍC

Bageta  
Kuřecí řízek  
& tatarská omáčka
• chlazená • balená 
• 270 g • 100 g = 25,89 Kč 

Bageta 
Trhané vepřové 
& čerstvý špenát
• chlazená • balená • 200 g  
• 100 g = 34,95 Kč

Bageta  
Camembert & čatní
• chlazená • balená • 260 g 
• 100 g = 26,89 Kč

Caesar salát 
s krutony a sýrem 
Gran Castelli
• chlazený • balený 
• 210 g • 100 g = 33,29 Kč 

Farmářská polévka
• chlazená • balená 
• 400 g• 100 g = 14,23 Kč 

Houbová  
polévka s kroupami
• chlazená • balená 
• 400 g • 100 g = 14,23 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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OBJEVTE CHUŤ 
MEZINÁRODNÍ 

KUCHYNĚ

1990
39,90

1590
21,90

2190
26,90 -18 %

2490
33,90

1390
18,90

3490
45,90

2690
43,90

2790
41,90

5990
89,90 -33 %

2990
49,90

8990
119,90 -25 %2690

35,90 -25 %

2490
49,90 -50 %

6990
93,90 -25 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 6. 5. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Giana 
Rajčata loupaná
• 500 g • 100 g = 3,98 Kč 
• 19,90 Kč 

Hamé  
Vepřové maso  
ve vlastní šťávě
• 400 g • 100 g = 24,96 Kč 

Kotányi 
Paprika  
lahůdková  
mletá
• 25 g  
• 100 g  
= 63,60 Kč 
• 15,90 Kč 

Kucharek 
Zeleninové 
ochucovadlo
• 200 g • 100 g  
= 10,95 Kč 

essa  
Čočka  
velkozrnná
• 500 g 
• 100 g = 4,98 Kč 
• 24,90 Kč 

YumYum Instantní 
nudlová polévka
• 60–70 g • 100 g od 19,86 Kč
• 13,90 Kč 

Avelopa 
Niťovky
• 250 g 
• 100 g = 13,96 Kč 
• 34,90 Kč 

Vitana 
Poctivá 
polévka
• 58–122 g  
• 100 g  
od 22,05 Kč 
• vybrané  
druhy  
• 26,90 Kč 

Maggi 
Bujón
• 60 g  
• 100 g= 46,50 Kč 
• vybrané druhy 
• 27,90 Kč 

Pearl River Bridge  
Sójová omáčka
• 150 ml  
• 100 ml = 19,94 Kč 
• tmavá, světlá 
• 29,90 Kč 

Exotic Food 
Sladká chilli  
omáčka
• 725 ml • 1 l = 124 Kč 

Exotic Food  
Curry pasta 
• 50 g • 100 g = 53,80 Kč 
• červená, zelená; 

Patak's  
Omáčka 
• 450 g 
• 100 g = 15,54 Kč 
• vybrané druhy 

Pearl River  
Bridge  
Krájený růžový zázvor 
• 200 g • 100 g = 12,45 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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pijsrozumem.cz

      Nalaďte se 
    na letní 
           párty

novinka 

EXTRA LETÁKVÍCE AKCÍ VÍCE AKCÍ

439,-
669,-

12990
159,-

899,-
1199,-

369,-
549,- -32 %

159,-
209,-

799,-
999,-

999,-
1849,-

299,-
419,-

159,-
229,-

349,-
479,-

299,-
489,-

BEZ
APLIKACE349,-

299,-
349,- -14 %

399,-
629,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 6. 5. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Božkov  
Modrá/ 
Peprmint
• 19% • 0,5 l 
• 1 l = 259,80 Kč 
• 129,90 Kč 

Don Papa Baroko
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 1284,29 Kč 
• 899 Kč 

El General
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 1141,43 Kč 
• 799 Kč 

Baileys  
Irish Cream
• 17% • 0,7 l 
• 1 l = 498,58 Kč  
bez Aplikace /  
427,15 Kč Aplikace 

Zacapa  
Solera 
Gran  
Reserva
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 1427,15 Kč 
• 999 Kč 

Legendario 
Elixir
• 34% • 0,7 l 
• 1 l = 570 Kč 
• 399 Kč 

Tequila Sierra
• 38% • 0,7 l 
• 1 l = 527,15 Kč 

Metaxa 5★
• 38% • 0,7 l • 1 l = 427,15 Kč 
• 279 Kč 

Fernet Stock
• 35%, Blood
Orange 27% • 0,5 l 
• 1 l = 318 Kč 
• 159 Kč 

Amundsen 
Vodka
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 318 Kč 
• 159 Kč 

Gordon's 
Premium Gin
• 37,5% • 0,7 l 
• 1 l = 498,58 Kč 
• 349 Kč 

Republica 
Exclusive
• 35%, Honey 30%  
• 0,7 l 
• 1 l = 427,15 Kč 
• 299 Kč 

Metaxa 7★
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 627,15 Kč 
• 439 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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modelka a influencerka

FOR EVERY YOU.

VYŽIVENÉ, 
HLADKÉ VLASY 
BEZ ZATÍŽENÍ

5990
97,90

7990
89,90 -11 %

11990
129,90

13490
149,90

10990
119,90

8990
99,90

4490
69,90

5990
97,90

5990
69,90 -14 %

9990
119,90 -16 %

4990
69,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku  
letáku 6. 5. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku.  
Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Schauma 
Šampon na vlasy
• 400 ml 
• 100 ml = 14,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Fa  
Deodorant  
sprej
• 150 ml 
• 100 ml = 33,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 44,90 Kč 

Palette Intensive 
Color Creme 
Barva na vlasy
• různé odstíny 

Taft  
Lak na vlasy
• 250 ml 
• 100 ml = 47,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 109,90 Kč 

Taft  
Gel na vlasy
• 150 ml • 100 ml = 89,94 Kč 
• 134,90 Kč 

Syoss  
Šampon  
na vlasy 
• 440 ml  
• 100 ml = 22,71 Kč 
• vybrané druhy 

Gliss  
Šampon  
na vlasy
• 400 ml 
• 100 ml = 27,48 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Gliss 
Kondicionér  
na vlasy
• 200 ml  
• 100 ml = 44,95 Kč 
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

Fa  
Sprchový gel
• 250 ml  
• 100 ml = 17,96 Kč 
• vybrané druhy  
• 39,90 Kč 

Fa  
Sprchový gel
• 400 ml 
• 100 ml = 14,98 Kč 
• vybrané druhy 

Schauma  
Šampon na vlasy
• 350 ml • 100 ml = 17,12 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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1290
16,90

3690
46,90 -21 %

4990
89,90 -44 %

6990
119,90 -41 %

4990
79,90 -37 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1390

1090
19,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3990

2990
49,90

BEZ
APLIKACE 11990

9990
194,- -48 %

BEZ
APLIKACE2490

1990
49,90 -60 %

BEZ
APLIKACE 1990

1690
25,90 -34 %

BEZ
APLIKACE2490

2190
32,90 -33 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1990

1290
27,90

BEZ
APLIKACE2490

1690
29,90 -43 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 6. 5. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Zmrzlina 
Häagen-Dazs
• 460 ml 
• 100 ml = 26,07 Kč 
bez Aplikace /  
21,72 Kč Aplikace 
• vybrané druhy

Albert  
Klobásky  
s goudou
• 170 g  
• 100 g = 21,71 Kč 

Gambrinus Original 10
• světlé výčepní pivo  
• 0,5 l • 1 l = 25,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč 
• 12,90 Kč 

Kuře bez drobů
• chlazené • 1 kg 

Poděbradka 
• ochucená minerální voda  
bez cukru • 1,5 l • 1 l = 9,27 Kč  
bez Aplikace / 7,27 Kč Aplikace  
• vybrané druhy
• 11,90 Kč 

Bohemia Chips
• 130 g • 100 g = 30,70 Kč  
bez Aplikace / 23 Kč Aplikace 
• vybrané druhy • 29,90 Kč 

Albert 
Brokolice
• 1 ks 

Hrozny růžové
• 1 kg 

Zlaté polomáčené
• 100 g • vybrané druhy 

Romadur
• 100 g 
• vybrané 
druhy 

Jihočeské  
trvanlivé 
mléko 3,5%
• 1 l • 12,90 Kč 

Albert Listové 
těsto rozválené
• chlazené • balené 
• 275 g • 100 g = 9,06 Kč  
bez Aplikace / 6,15 Kč 
Aplikace 

Albert  
Kuchyňské 
utěrky  
• 2vrstvé  
• 1 role 

PLATÍ  
POUZE NENE–

86
MASA

NOVINKA

49 ks

16. 5. 2026 
17. 5. 2026

NEPORAZITELNÉNEPORAZITELNÉ
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